
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts zemes dienests]
    
  
              
      [image: Valsts zemes dienests]
    
  
              
      [image: Valsts zemes dienests]
    
  
              
      [image: Valsts zemes dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Adrešu reģistrs
            
    
	
      
      Kadastralā vērtēšana
            
    
	
      
        Kadastrs
              
      	
      
      Kadastra informācijas sistēma 
            
    
	
      
      Būvju un telpu kadastrālā uzmērīšana
            
    
	
      
      Zemes kadastrālās uzmērīšanas pārraudzība 
            
    
	
      
      Kadastra informācijas bloku sastāvs 
            
    


    
	
      
      Apgrūtināto teritoriju informācija 
            
    
	
      
      Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija
            
    
	
      
        Zemes reforma
              
      	
      
      Zemes kadastrālā uzmērīšana par valsts budžeta līdzekļiem 
            
    
	
      
      Zemes izpirkšana 
            
    
	
      
      Īpašumtiesību atjaunošana 
            
    
	
      
      Zemes izvērtēšana pēc zemes reformas pabeigšanas
            
    


    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
        Tematiskie pārskati
              
      	
      
      Adrešu reģistra pārskati 
            
    
	
      
      Būvju pārskati 
            
    
	
      
      Kadastrālo vērtību pārskati
            
    
	
      
      Zemes reformas pārskati 
            
    
	
      
      Pārskati par ADTI darbiem 
            
    
	
      
      Pārskati par ZKU darbiem 
            
    


    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Statistika no Kadastra 
            
    
	
      
      Statistika no Adrešu reģistra 
            
    
	
      
      Statistika par kadastrālajām vērtībām 
            
    
	
      
      Latvijas Nekustamā īpašuma tirgus statistika
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Informatīvi bukleti 
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Spēkā esoši normatīvie akti
              
      	
      
      Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēma
            
    
	
      
      Cenrādis un samaksas kārtība 
            
    
	
      
      Funkcijas un uzdevumi 
            
    
	
      
      Kadastrālā uzmērīšana 
            
    
	
      
      Sertificēšana 
            
    
	
      
      Topogrāfija 
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma 
            
    
	
      
      Valsts adrešu reģistrs 
            
    
	
      
      Vērtēšana 
            
    
	
      
      Zemes ierīcība 
            
    
	
      
      Zemes reforma 
            
    
	
      
      Zemes pārvaldība 
            
    


    
	
      
        Vēsturiskie normatīvie akti
              
      	
      
      Zemes kadastrālo uzmērīšanu regulējošie vēsturiskie normatīvie akti
            
    
	
      
      Topogrāfisko uzmērīšanu un izpildmērījumus reglamentējošie normatīvi
            
    
	
      
      Būvju kadastrālo uzmērīšanu regulējošie vēsturiskie un spēku zaudējušie normatīvi 
            
    


    
	
      
        Attīstības plānošanas dokumenti
              
      	
      
      Konceptuālie ziņojumi (koncepcijas) 
            
    
	
      
      Informatīvie ziņojumi 
            
    


    
	
      
        Eiropas Savienības saistošie dokumenti
              
      	
      
      INSPIRE direktīva 
            
    
	
      
      Stratēģija Eiropa 2020 
            
    


    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Dalība starptautiskajās organizācijās 
            
    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Atalgojumi 
            
    
	
      
      Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumu tāmes 
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Karjera
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Sadarbība ar institūcijām 
              
      	
      
        Sadarbība ar augstākās izglītības iestādēm
              
      	
      
      Datu izsniegšana augstākās izglītības iestādēm
            
    


    
	
      
      Dienesta sadarbības partneru aptaujas rezultāti
            
    
	
      
      Noslēgtās starpresoru vienošanās un sadarbības līgumi 
            
    


    
	
      
      Korporatīvā identitāte
            
    
	
      
        Privātuma politika
              
      	
      
      Vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika
            
    
	
      
      Iestādes privātuma politika
            
    
	
      
        Personas datu apstrāde VZD informācijas sistēmās 
              
      	
      
      Kadastra informācijas sistēma
            
    
	
      
      Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēma
            
    
	
      
      Lauku zemes izpirkšanas reģistrs 
            
    
	
      
      Par valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmo zemes vienību saraksts 
            
    
	
      
      Valsts zemes dienesta arhīvs, t.sk. Valsts zemes dienesta digitālo dokumentu krātuve 
            
    
	
      
      Pasūtījumu apstrādes informācijas sistēma 
            
    
	
      
      Portāls Kadastrs.lv 
            
    
	
      
      Lietvedības informācijas sistēma 
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Veidlapas pakalpojumu saņemšanai
            
    
	
      
      Veidlapas mērniekiem
            
    
	
      
      Veidlapas pašvaldībām 
            
    
	
      
      Veidlapas valsts iestādēm
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Attīstības plānošanas dokumentu projekti 
            
    
	
      
      Tiesību aktu projekti 
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes 
            
    
	
      
        Aptauju rezultāti
              
      	
      
      Par kadastra informācijas sistēmu
            
    
	
      
      Par pakalpojumiem un sadarbību
            
    
	
      
      Par adresāciju Latvijā
            
    


    


    
	
      
        Tiešsaistes diskusijas
              
      	
      
        Improvizācija ar atvērtiem datiem – pievienotā vērtība uzņēmējdarbībai?
              
      	
      
      Informācija par diskusijas dalībniekiem
            
    
	
      
      Diskusijas "Improvizācija ar atvērtiem datiem – pievienotā vērtība uzņēmējdarbībai?" tiešraide
            
    


    
	
      
        Kā COVID-19 pandēmija ietekmējusi NĪ tirgu?
              
      	
      
      Paneļdiskusijas programma
            
    
	
      
      Informācija par dalībniekiem
            
    
	
      
      Paneļdiskusijas videoieraksts
            
    
	
      
      Prezentāciju videoieraksti
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Skaidrojumi
                                  
                	
      
        Biežāk uzdotie jautājumi
              
      	
      
      Par būvju kadastrālo uzmērīšanu
            
    
	
      
         Par pakalpojumu saņemšanu
              
      	
      
      Par pakalpojumu izpildi
            
    
	
      
      Par pakalpojumu saņemšanu 
            
    
	
      
      Par vienkāršotajām Kadastra un zemesgrāmatas procedūrām
            
    
	
      
      Servitūtu reģistrācija Kadastrā
            
    
	
      
      Par būvju ar nenoskaidrotu piederību noteikšanu
            
    


    
	
      
      Par kadastrālo vērtību
            
    
	
      
      Par adresēm un adrešu piešķiršanu 
            
    
	
      
        Par dokumentu iesniegšanu Dienestā
              
      	
      
       Kā sagatavot un apliecināt Dienestā iesniedzamos dokumentu atvasinājumus
            
    
	
      
      Kā droši iesniegt aizsargājamu informāciju?
            
    
	
      
      Par pilnvarojuma dokumenta iesniegšanu 
            
    


    
	
      
        Par zemes robežu uzmērīšanu
              
      	
      
      Pirmreizējā zemes kadastrālā uzmērīšana
            
    
	
      
      Par zemes robežu atjaunošanu 
            
    
	
      
      Par robežu novietojumu un izvērtēšanu 
            
    
	
      
      Par zemes platību precizēšanu 
            
    
	
      
      Par sertificēto mērnieku darbu 
            
    


    
	
      
      Par datiem Kadastrā 
            
    
	
      
        Par portālu Kadastrs.lv
              
      	
      
      Autentifikācija portālā Kadastrs.lv
            
    
	
      
      Mans konts
            
    
	
      
      Kā informācija tiek attēlota Kadastra kartē
            
    


    
	
      
        Pārbaudi datus Kadastrā
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
            
    
	
      
      Apgrūtinājumus
            
    
	
      
      Būves esamība dabā
            
    
	
      
      Būvi raksturojošos datus
            
    
	
      
      Telpu grupu raksturojošos datus
            
    


    
	
      
      Par īpašumtiesību atjaunošanu
            
    
	
      
        Par datu kvalitāti
              
      	
      
      Kā rīkoties, ja ATIS vai Kadastrā reģistrētie dati neatbilst faktiskajai situācijai
            
    


    
	
      
      Par būvju kadastrālās uzmērīšanas prioritāro kārtību
            
    
	
      
      Kas ir pimsreģistrēta būve?
            
    


    
	
      
        Viss par kadastrālo vērtību
              
      	
      
        Kas ir kadastrālā vērtība
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma kadastrālo vērtību ietekmējošie faktori
            
    


    
	
      
      Kadastrālās vērtēšanas pamatprincipi un process
            
    
	
      
        Kadastrālo vērtību bāzes izstrāde
              
      	
      
      Masveida vērtēšanas rezultātu novērtēšana
            
    
	
      
      Tirgus dati
            
    


    
	
      
      Kadastrālo vērtību aprēķins
            
    
	
      
        Speciālās kadastrālās vērtības
              
      	
      
      Speciālās vērtības lauku zemei
            
    


    


    
	
      
      Par piespiedu dalītā īpašuma izbeigšanu
            
    
	
      
        Profesionāļiem un ATIS datu sniedzējiem
              
      	
      
        ZKU veicējiem
              
      	
      
      Par sadarbību ar VZD
            
    
	
      
      Par pakalpojumiem zemes kadastrālajā uzmērīšanā
            
    
	
      
      Par mērniecības labo praksi
            
    
	
      
      Par metodiskajiem norādījumiem ZKU veicējiem
            
    
	
      
      Padomi mērniekam portāla lietošanā
            
    
	
      
      Noslēguma jautājumi
            
    
	
      
      Prezentācijas un Video 
            
    


    
	
      
        Ģeodēzistiem 
              
      	
      
      Par sadarbību ar VZD
            
    
	
      
      Par pakalpojumiem ģeodēzisko darbu veikšanai 
            
    
	
      
      Par augstas detalizācijas topogrāfisko informāciju
            
    
	
      
      Padomi ģeodēzistam portāla lietošanā
            
    


    
	
      
        Zemes ierīkotājiem 
              
      	
      
      Sadarbība ar VZD
            
    
	
      
      Prezentācijas
            
    
	
      
      Metodiskie norādījumi zemes ierīkotājiem
            
    
	
      
      Zemes ierīcibas labā prakse
            
    
	
      
      Padomi zemes ierīkotājam portāla lietošanā
            
    


    
	
      
        Izpildmērījumu sagatavotājiem
              
      	
      
      Izpildmērījuma plāna noformēšana un saturs 
            
    
	
      
      Datu aktualizācija
            
    
	
      
      Normatīvi 
            
    


    
	
      
      Maksātnespējas procesa administratoriem
            
    
	
      
      Notāriem
            
    
	
      
      Tiesu izpildītājiem
            
    
	
      
        Meža inventarizācijas veicējiem 
              
      	
      
      Sadarbība ar VZD
            
    
	
      
      Noderīga informācija meža inventarizācijas veicējiem
            
    
	
      
      Padomi portāla lietošanā
            
    


    
	
      
        Plānotājiem
              
      	
      
      Pakalpojumi plānotājiem
            
    
	
      
      Labā prakse
            
    


    
	
      
      Sertificēšanas institūcijām
            
    
	
      
        ATIS datu sniedzējiem 
              
      	
      
      Datu iesniegšana VZD
            
    
	
      
      Datu reģistrācija
            
    
	
      
      ATIS resursu datnes
            
    


    
	
      
      Pamatprincipi inženierbūvju (ielu un ceļu) reģistrācijai Kadastrā
            
    


    
	
      
        Pašvaldībām
              
      	
      
      Sadarbība ar VZD
            
    
	
      
        Skaidrojumi
              
      	
      
      Par adresācijas objektu nosaukumu pareizu veidošanu
            
    
	
      
      Kā rīkoties, lai deklarētu daļu no nepilnās tehniskās inventarizācijas datu apjomā reģistrētās ēkas
            
    
	
      
      Kadastra informācijas saņemšana likumā „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” noteiktā uzdevuma izpildei
            
    
	
      
      Informācija par Kadastrā pimsreģistrētām ēkām 
            
    
	
      
      Informācija par teritorijas plānojumiem un lokālplānojumiem
            
    
	
      
      Lēmuma par ZIP apstiprināšanas iesniegšanu elektroniskā formā
            
    
	
      
      Izņēmuma gadījumi nekustamā īpašuma noteikšanā
            
    


    
	
      
      Par ceļu un ielu reģistrāciju Kadastrā
            
    
	
      
        Par ēku deklarēšanu
              
      	
      
      Kā rīkoties, ja pašvaldības deklarējamā ēka ir tikai daļa no nepilnās tehniskās inventarizācijas datu apjomā reģistrētās ēkas
            
    


    
	
      
        Par zemes reformu
              
      	
      
      Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos
            
    
	
      
      Zemes izvērtēšana pēc zemes reformas pabeigšanas
            
    


    


    
	
      
        Valsts iestādēm
              
      	
      
      Sadarbība ar VZD
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    


    
	
      
        Atvērtie dati
              
      	
      
      Adrešu reģistra datu atvēršana
            
    
	
      
        Kadastra reģistra datu atvēršana
              
      	
      
      Kadastra teksta datu atvēršana
            
    
	
      
      Kadastra telpisko datu atvēršana
            
    
	
      
      Manuāli pārrēķinātās vēsturiskās kadastrālās vērtības
            
    


    
	
      
      Nekustamā īpašuma tirgus datu atvēršana 
            
    
	
      
      Spēkā esošie vērtību zonējumi
            
    
	
      
      Datu izmantošanas nosacījumi
            
    
	
      
      Izmaiņas maksas pakalpojumos
            
    


    
	
      
      Semināru videoieraksti 
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Klientu apkalpošanas centri
              
      	
      
      Klientu apkalpošanasd centrs Bauskā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Cēsīs
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Daugavpilī
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Gulbenē
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Jelgavā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Jēkabpilī
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Jūrmalā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Kuldīgā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Liepājā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Madonā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Ogrē
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Rēzeknē
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Rīgā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Valmierā
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs Ventspilī
            
    


    
	
      
      Korporatīvajiem klientiem
            
    
	
      
        Arhīva glabātavu kontakti
              
      	
      
      Cēsu arhīva glabātava
            
    
	
      
      Daugavpils arhīva glabātava
            
    
	
      
      Gulbenes arhīva glabātava
            
    
	
      
      Jelgavas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Jēkabpils arhīva glabātava
            
    
	
      
      Jūrmalas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Kuldīgas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Liepājas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Madonas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Rīgas arhīva glabātava
            
    
	
      
      Rēzeknes arhīva glabātava
            
    
	
      
      Valmieras arhīva glabātava
            
    
	
      
      Ventspils arhīva glabātava
            
    


    
	
      
        E-saziņa
              
      	
      
      Pakalpojumu pieprasīšanai 
            
    
	
      
      Iesniegumiem 
            
    
	
      
      Elektroniskajai saziņai izmantojamie formāti 
            
    


    
	
      
      Konsultācijām un pierakstam klātienes apmeklējumam
            
    
	
      
      Privātpersonu pieņemšana
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts zemes dienests (turpmāk – Dienests) ir tieslietu ministra padotībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas izveidota un darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta apstiprināto “Valsts zemes dienesta nolikumu”.
            
                                                	
        
          Vadība
          Dienesta darbu vada ģenerāldirektors, kuru pēc attiecīgās kandidatūras apstiprināšanas Ministru kabinetā ieceļ amatā un atbrīvo no amata tieslietu ministrs. Ģenerāldirektoram ir divi vietnieki.
        
      
	
        
          Struktūra
          Dienesta struktūrvienības ir departamenti, reģionālās pārvaldes un Korporatīvo klientu centrs
        
      
	
          
              Darbības jomas
              
          
          	
        
          Adrešu reģistrs
          Adrešu reģistrs ir informācijas sistēma, kas nodrošina adresācijas objektu uzskaiti 
        
      
	
        
          Kadastralā vērtēšana
          Kadastrālā vērtēšana ir nekustamo īpašumu periodiska novērtēšana pēc vienotiem principiem, pamatojoties uz nekustamā īpašuma tirgus informāciju par diviem pēdējiem gadiem un izvērtējot oficiāli reģistrētos vērtību ietekmējošos rādītājus
        
      
	
          
              Kadastrs
              Kadastra informācijas sistēmā reģistrē un uztur kadastra teksta un telpiskos datus par kadastra objektiem, kas atrodas valsts teritorijā
          
          	
        
          Kadastra informācijas sistēma 
          
        
      
	
        
          Būvju un telpu kadastrālā uzmērīšana
          
        
      
	
        
          Zemes kadastrālās uzmērīšanas pārraudzība 
          
        
      
	
        
          Kadastra informācijas bloku sastāvs 
          
        
      


      
	
        
          Apgrūtināto teritoriju informācija 
          Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmā (ATIS)  pieejami dati par teritorijām, kurās ar normatīvajiem aktiem noteikti visa veida īpašuma lietošanas aprobežojumi
        
      
	
        
          Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija
          
        
      
	
          
              Zemes reforma
              Viena no nozīmīgākajām Dienesta funkcijām ir dalība zemes reformas īstenošanā un tās pabeigšanā, tai skaitā pagastu zemes komisijas funkciju pārņemšana 1997. gadā attiecībā uz lēmumu pieņemšanu par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu.
          
          	
        
          Zemes kadastrālā uzmērīšana par valsts budžeta līdzekļiem 
          
        
      
	
        
          Zemes izpirkšana 
          
        
      
	
        
          Īpašumtiesību atjaunošana 
          
        
      
	
        
          Zemes izvērtēšana pēc zemes reformas pabeigšanas
          
        
      


      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Šeit atrodami Dienesta sagatavotie gada  publiskie un tematiskie pārskati, un statistika
          
          	
        
          Gada pārskati
          
        
      
	
          
              Tematiskie pārskati
              
          
          	
        
          Adrešu reģistra pārskati 
          
        
      
	
        
          Būvju pārskati 
          
        
      
	
        
          Kadastrālo vērtību pārskati
          
        
      
	
        
          Zemes reformas pārskati 
          
        
      
	
        
          Pārskati par ADTI darbiem 
          
        
      
	
        
          Pārskati par ZKU darbiem 
          
        
      


      
	
          
              Statistika
              
          
          	
        
          Statistika no Kadastra 
          
        
      
	
        
          Statistika no Adrešu reģistra 
          
        
      
	
        
          Statistika par kadastrālajām vērtībām 
          
        
      
	
        
          Latvijas Nekustamā īpašuma tirgus statistika
          
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Informatīvi bukleti 
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Šajā sadaļā apkopoti normatīvie akti, kas nosaka Dienesta darbību un pakalpojumu sniegšanas kārtību
          
          	
          
              Spēkā esoši normatīvie akti
              Šajā sadaļā apkopoti spēkā esošie normatīvie akti, kas nosaka Dienesta darbību un pakalpojumu sniegšanas kārtību
          
          	
        
          Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Cenrādis un samaksas kārtība 
          
        
      
	
        
          Funkcijas un uzdevumi 
          
        
      
	
        
          Kadastrālā uzmērīšana 
          
        
      
	
        
          Sertificēšana 
          
        
      
	
        
          Topogrāfija 
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma 
          
        
      
	
        
          Valsts adrešu reģistrs 
          
        
      
	
        
          Vērtēšana 
          
        
      
	
        
          Zemes ierīcība 
          
        
      
	
        
          Zemes reforma 
          
        
      
	
        
          Zemes pārvaldība 
          
        
      


      
	
          
              Vēsturiskie normatīvie akti
              Šajā sadaļā apkopoti vēsturiskie normatīvie akti, kas noteica Dienesta darbību un pakalpojumu sniegšanas kārtību
          
          	
        
          Zemes kadastrālo uzmērīšanu regulējošie vēsturiskie normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Topogrāfisko uzmērīšanu un izpildmērījumus reglamentējošie normatīvi
          
        
      
	
        
          Būvju kadastrālo uzmērīšanu regulējošie vēsturiskie un spēku zaudējušie normatīvi 
          
        
      


      
	
          
              Attīstības plānošanas dokumenti
              
          
          	
        
          Konceptuālie ziņojumi (koncepcijas) 
          
        
      
	
        
          Informatīvie ziņojumi 
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Savienības saistošie dokumenti
              
          
          	
        
          INSPIRE direktīva 
          
        
      
	
        
          Stratēģija Eiropa 2020 
          
        
      


      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu. Šeit pieejama informācija par Dienesta iekšējo trauksmes celšanas sistēmu
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par Dienesta sadarbību, ar ārvalstu partneriem, īstenotiem projektiem un dalību starptautiskajās organizācijās
          
          	
        
          Dalība starptautiskajās organizācijās 
          
        
      
	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par Dienesta gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
          
          	
        
          Atalgojumi 
          
        
      
	
        
          Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumu tāmes 
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
        
          Karjera
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Dienesta  komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem.
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Dienesta īstenotajiem projektiem
        
      
	
          
              Sadarbība ar institūcijām 
              Informāciju par starpresoru vienošanām un sadarbības līgumiem, ko Dienests noslēdzis kopš 2017. gada.
          
          	
          
              Sadarbība ar augstākās izglītības iestādēm
              
          
          	
        
          Datu izsniegšana augstākās izglītības iestādēm
          
        
      


      
	
        
          Dienesta sadarbības partneru aptaujas rezultāti
          
        
      
	
        
          Noslēgtās starpresoru vienošanās un sadarbības līgumi 
          
        
      


      
	
        
          Korporatīvā identitāte
          
        
      
	
          
              Privātuma politika
              
          
          	
        
          Vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika
          
        
      
	
        
          Iestādes privātuma politika
          
        
      
	
          
              Personas datu apstrāde VZD informācijas sistēmās 
              
          
          	
        
          Kadastra informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Lauku zemes izpirkšanas reģistrs 
          
        
      
	
        
          Par valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmo zemes vienību saraksts 
          
        
      
	
        
          Valsts zemes dienesta arhīvs, t.sk. Valsts zemes dienesta digitālo dokumentu krātuve 
          
        
      
	
        
          Pasūtījumu apstrādes informācijas sistēma 
          
        
      
	
        
          Portāls Kadastrs.lv 
          
        
      
	
        
          Lietvedības informācijas sistēma 
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko Dienests sniedz sabiedrībai
            
                                                	
        
          Veidlapas pakalpojumu saņemšanai
          
        
      
	
        
          Veidlapas mērniekiem
          
        
      
	
        
          Veidlapas pašvaldībām 
          
        
      
	
        
          Veidlapas valsts iestādēm
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Dienesta aktualitātes.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Informācija par attīstības plānošanas dokumentiem, Dienesta sagatavotajiem tiesību aktu projektiem un Dienesta izveidotajām konsultatīvajām padomēm
          
          	
        
          Attīstības plānošanas dokumentu projekti 
          
        
      
	
        
          Tiesību aktu projekti 
          Sabiedrības apspriešanai nodotie tiesību aktu projekti
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes 
          Lai veicinātu VZD darbības jomu attīstību, esam izveidojuši divas konsultatīvās padomes – Mērniecības konsultatīvo padomi un Nekustamā īpašuma vērtēšanas konsultatīvo padomi
        
      
	
          
              Aptauju rezultāti
              
          
          	
        
          Par kadastra informācijas sistēmu
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumiem un sadarbību
          
        
      
	
        
          Par adresāciju Latvijā
          
        
      


      


      
	
          
              Tiešsaistes diskusijas
              

          
          	
          
              Improvizācija ar atvērtiem datiem – pievienotā vērtība uzņēmējdarbībai?
              
          
          	
        
          Informācija par diskusijas dalībniekiem
          
        
      
	
        
          Diskusijas "Improvizācija ar atvērtiem datiem – pievienotā vērtība uzņēmējdarbībai?" tiešraide
          
        
      


      
	
          
              Kā COVID-19 pandēmija ietekmējusi NĪ tirgu?
              
          
          	
        
          Paneļdiskusijas programma
          
        
      
	
        
          Informācija par dalībniekiem
          
        
      
	
        
          Paneļdiskusijas videoieraksts
          
        
      
	
        
          Prezentāciju videoieraksti
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Skaidrojumi
              
            
                                                	
          
              Biežāk uzdotie jautājumi
              
          
          	
        
          Par būvju kadastrālo uzmērīšanu
          
        
      
	
          
               Par pakalpojumu saņemšanu
              
          
          	
        
          Par pakalpojumu izpildi
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumu saņemšanu 
          
        
      
	
        
          Par vienkāršotajām Kadastra un zemesgrāmatas procedūrām
          
        
      
	
        
          Servitūtu reģistrācija Kadastrā
          
        
      
	
        
          Par būvju ar nenoskaidrotu piederību noteikšanu
          
        
      


      
	
        
          Par kadastrālo vērtību
          
        
      
	
        
          Par adresēm un adrešu piešķiršanu 
          
        
      
	
          
              Par dokumentu iesniegšanu Dienestā
              
          
          	
        
           Kā sagatavot un apliecināt Dienestā iesniedzamos dokumentu atvasinājumus
          
        
      
	
        
          Kā droši iesniegt aizsargājamu informāciju?
          
        
      
	
        
          Par pilnvarojuma dokumenta iesniegšanu 
          
        
      


      
	
          
              Par zemes robežu uzmērīšanu
              
          
          	
        
          Pirmreizējā zemes kadastrālā uzmērīšana
          
        
      
	
        
          Par zemes robežu atjaunošanu 
          
        
      
	
        
          Par robežu novietojumu un izvērtēšanu 
          
        
      
	
        
          Par zemes platību precizēšanu 
          
        
      
	
        
          Par sertificēto mērnieku darbu 
          
        
      


      
	
        
          Par datiem Kadastrā 
          
        
      
	
          
              Par portālu Kadastrs.lv
              
          
          	
        
          Autentifikācija portālā Kadastrs.lv
          
        
      
	
        
          Mans konts
          
        
      
	
        
          Kā informācija tiek attēlota Kadastra kartē
          
        
      


      
	
          
              Pārbaudi datus Kadastrā
              Zemes vienības un būves kadastrālās vērtības apmēru ietekmē Kadastra informācijas sistēmā reģistrētie dati, aicinām bez maksas pārbaudīt kādi dati ir reģistrēti Kadastra informācijas sistēmā
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
          
        
      
	
        
          Apgrūtinājumus
          
        
      
	
        
          Būves esamība dabā
          
        
      
	
        
          Būvi raksturojošos datus
          
        
      
	
        
          Telpu grupu raksturojošos datus
          
        
      


      
	
        
          Par īpašumtiesību atjaunošanu
          
        
      
	
          
              Par datu kvalitāti
              
          
          	
        
          Kā rīkoties, ja ATIS vai Kadastrā reģistrētie dati neatbilst faktiskajai situācijai
          
        
      


      
	
        
          Par būvju kadastrālās uzmērīšanas prioritāro kārtību
          
        
      
	
        
          Kas ir pimsreģistrēta būve?
          
        
      


      
	
          
              Viss par kadastrālo vērtību
              
          
          	
          
              Kas ir kadastrālā vērtība
              
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma kadastrālo vērtību ietekmējošie faktori
          
        
      


      
	
        
          Kadastrālās vērtēšanas pamatprincipi un process
          
        
      
	
          
              Kadastrālo vērtību bāzes izstrāde
              
          
          	
        
          Masveida vērtēšanas rezultātu novērtēšana
          
        
      
	
        
          Tirgus dati
          
        
      


      
	
        
          Kadastrālo vērtību aprēķins
          
        
      
	
          
              Speciālās kadastrālās vērtības
              
          
          	
        
          Speciālās vērtības lauku zemei
          
        
      


      


      
	
        
          Par piespiedu dalītā īpašuma izbeigšanu
          Informācija par piespiedu dalītā īpašuma izbeigšanas procesā iesaistīto pušu veicamajām darbībām
        
      
	
          
              Profesionāļiem un ATIS datu sniedzējiem
              
          
          	
          
              ZKU veicējiem
              
          
          	
        
          Par sadarbību ar VZD
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumiem zemes kadastrālajā uzmērīšanā
          
        
      
	
        
          Par mērniecības labo praksi
          
        
      
	
        
          Par metodiskajiem norādījumiem ZKU veicējiem
          
        
      
	
        
          Padomi mērniekam portāla lietošanā
          
        
      
	
        
          Noslēguma jautājumi
          
        
      
	
        
          Prezentācijas un Video 
          
        
      


      
	
          
              Ģeodēzistiem 
              
          
          	
        
          Par sadarbību ar VZD
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumiem ģeodēzisko darbu veikšanai 
          
        
      
	
        
          Par augstas detalizācijas topogrāfisko informāciju
          
        
      
	
        
          Padomi ģeodēzistam portāla lietošanā
          
        
      


      
	
          
              Zemes ierīkotājiem 
              
          
          	
        
          Sadarbība ar VZD
          
        
      
	
        
          Prezentācijas
          
        
      
	
        
          Metodiskie norādījumi zemes ierīkotājiem
          
        
      
	
        
          Zemes ierīcibas labā prakse
          
        
      
	
        
          Padomi zemes ierīkotājam portāla lietošanā
          
        
      


      
	
          
              Izpildmērījumu sagatavotājiem
              
          
          	
        
          Izpildmērījuma plāna noformēšana un saturs 
          
        
      
	
        
          Datu aktualizācija
          
        
      
	
        
          Normatīvi 
          
        
      


      
	
        
          Maksātnespējas procesa administratoriem
          Informācija par pakalpojumiem un kā tos pasūtīt
        
      
	
        
          Notāriem
          Informācija par pakalpojumiem un kā tos pasūtīt
        
      
	
        
          Tiesu izpildītājiem
          Informācija par pakalpojumiem un kā tos pasūtīt
        
      
	
          
              Meža inventarizācijas veicējiem 
              Meža inventarizācijas veicēju sadarbība ar ar VZD, pakalpojumu saņemšana, padomi portāla Kadastrs.lv lietošanā
          
          	
        
          Sadarbība ar VZD
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija meža inventarizācijas veicējiem
          
        
      
	
        
          Padomi portāla lietošanā
          
        
      


      
	
          
              Plānotājiem
              
          
          	
        
          Pakalpojumi plānotājiem
          
        
      
	
        
          Labā prakse
          
        
      


      
	
        
          Sertificēšanas institūcijām
          
        
      
	
          
              ATIS datu sniedzējiem 
              
          
          	
        
          Datu iesniegšana VZD
          
        
      
	
        
          Datu reģistrācija
          
        
      
	
        
          ATIS resursu datnes
          
        
      


      
	
        
          Pamatprincipi inženierbūvju (ielu un ceļu) reģistrācijai Kadastrā
          
        
      


      
	
          
              Pašvaldībām
              
          
          	
        
          Sadarbība ar VZD
          
        
      
	
          
              Skaidrojumi
              
          
          	
        
          Par adresācijas objektu nosaukumu pareizu veidošanu
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties, lai deklarētu daļu no nepilnās tehniskās inventarizācijas datu apjomā reģistrētās ēkas
          
        
      
	
        
          Kadastra informācijas saņemšana likumā „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” noteiktā uzdevuma izpildei
          
        
      
	
        
          Informācija par Kadastrā pimsreģistrētām ēkām 
          
        
      
	
        
          Informācija par teritorijas plānojumiem un lokālplānojumiem
          
        
      
	
        
          Lēmuma par ZIP apstiprināšanas iesniegšanu elektroniskā formā
          
        
      
	
        
          Izņēmuma gadījumi nekustamā īpašuma noteikšanā
          
        
      


      
	
        
          Par ceļu un ielu reģistrāciju Kadastrā
          
        
      
	
          
              Par ēku deklarēšanu
              
          
          	
        
          Kā rīkoties, ja pašvaldības deklarējamā ēka ir tikai daļa no nepilnās tehniskās inventarizācijas datu apjomā reģistrētās ēkas
          
        
      


      
	
          
              Par zemes reformu
              
          
          	
        
          Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos
          
        
      
	
        
          Zemes izvērtēšana pēc zemes reformas pabeigšanas
          
        
      


      


      
	
          
              Valsts iestādēm
              
          
          	
        
          Sadarbība ar VZD
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      


      
	
          
              Atvērtie dati
              
          
          	
        
          Adrešu reģistra datu atvēršana
          
        
      
	
          
              Kadastra reģistra datu atvēršana
              
          
          	
        
          Kadastra teksta datu atvēršana
          
        
      
	
        
          Kadastra telpisko datu atvēršana
          
        
      
	
        
          Manuāli pārrēķinātās vēsturiskās kadastrālās vērtības
          
        
      


      
	
        
          Nekustamā īpašuma tirgus datu atvēršana 
          
        
      
	
        
          Spēkā esošie vērtību zonējumi
          
        
      
	
        
          Datu izmantošanas nosacījumi
          
        
      
	
        
          Izmaiņas maksas pakalpojumos
          
        
      


      
	
        
          Semināru videoieraksti 
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67038800
            
    
            pasts [at] vzd.gov.lv
    
            Kārļa Mīlenbaha 14, Rīga, LV-1050, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                Konsultācijām un informācijai par pakalpojumiem, zvaniet – 67038800
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centri
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Korporatīvajiem klientiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Arhīva glabātavu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   E-saziņa
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Konsultācijām un pierakstam klātienes apmeklējumam
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Privātpersonu pieņemšana
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    Lūdzu norādiet kādu informāciju meklējāt un kurā tīmekļvietnes sadaļā.


  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67038800

                            

  







            pasts [at] vzd.gov.lv

      






            Kārļa Mīlenbaha 14, Rīga, LV-1050, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts zemes dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  